Exame Admissional Inmetro 2018

Rio de Janeiro

Local: Rua Santa Alexandrina, 416 - Rio Comprido

ANALISTA EXECUTIVO EM METROLOGIA E QUALIDADE - CLASSE: C - PADRAO: | - Ciéncias Contabeis

Horario do exame

Nome Data do exame clinico Hordrio exame clinico | Data do exame psiquiatrico .

psiquiatrico
RAFAEL ANDERSON TENORIO FRISCHEISEN 22/fev 09:00 23/fev 09:00
GILSON SOUZA DOS SANTOS 22/fev 09:00 23/fev 09:00

ANALISTA EXECUTIVO EM METROLOGIA E QUALIDADE - CLASSE: C - PADRAO: | - Infraestrutura de Tecnologia de Informagdo e Comunicagdo

Nome

Data do exame clinico

Horario exame clinico

Data do exame psiquiatrico

Horario do exame
psiquiatrico

GERMAN ALEXANDRE DE SOUZA SILVA

22/fev

09:00

23/fev

09:00




